Un 60 4,85 291,00

10
LEITO VIDRO -
20x40x1185. Marca Ref:
RF222 Roll For

Un 150 6,73 1.009,50

11
BAGUETE VIDRO -
15x20x1185. Marca Ref:
RF223 Roll For

Un 150 3,00 450,00

VALOR TOTAL DO GRUPO: R$ 21.350,00

4.2 – Valor total registrado: R$ 21.350,00 (vinte e um mil, trezentos e cinquenta reais);

4.3 – Nos preços registrados estão incluídos a incidência tributária, e os demais encargos como
materiais, mão de obra, equipamentos, licenças, impostos, taxas, emolumentos, transportes, embalagens,
seguro, enfim todas as despesas pertinentes ao fornecimento deverão estar incluídas no preço proposto;